
COMO RVS

Ronde tafelpoot.
Verpakt per stuk of 4 stuks.

COMO GLAS
 
Ronde tafelpoot.
Verpakt per
stuk.

COMO
UITTREKBAAR

Ronde uittrekbare tafelpoot.
Verpakt per stuk.

7300-7050
7300-7250
7300-7350
7300-7360
7300-7750
7300-7950

7300-7051
7300-7251
7300-7351
7300-7361
7300-7751
7300-7951

7300-6050
7300-6250
7300-6350
7300-6750
7300-6950

7303-4299
7303-4399
7303-4799
7303-4999

7300-3000
7300-3300

19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

22,00
22,00
22,00
22,00
22,00

29,00
25,00
25,00
25,00

34,00
24,00

7305-0960
7305-1960

179,00
55,00

7303-1971
7303-3987
7303-2971

7303-3971

4 stuks
4 stuks
4 stuks
4 stuks
4 stuks
4 stuks

1 stuk
1 stuk
1 stuk
1 stuk
1 stuk
1 stuk

1 stuk
1 stuk
1 stuk
1 stuk
1 stuk

1 stuk
1 stuk
1 stuk
1 stuk

1 stuk
1 stuk

4 stuks
1 stuk

1 stuk
1 stuk
1 stuk

1 stuk

alu
chroom
zwart

zwart mat
wit

rvs-look

alu
chroom
zwart

zwart mat
wit

rvs-look

alu-look
chroom
zwart
wit

rvs-look

chroom
zwart
wit

rvs-look

rvs-look
zwart

rvs
rvs

rvs-look
rvs-look
rvs-look

rvs-look

710 mm
710 mm
710 mm
710 mm
710 mm
710 mm

710 mm
710 mm
710 mm
710 mm
710 mm
710 mm

870 mm
870 mm
870 mm
870 mm
870 mm

1100 mm
1100 mm
1100 mm
1100 mm

710 mm
710 mm

710 mm
870 mm

710 mm
870 mm
710 mm

710-900 mm

60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm

60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm

60 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm

60 mm
60 mm
60 mm
60 mm

80 mm
80 mm

60 mm
60 mm

60 mm
60 mm
80 mm

50 mm

20,00
22,00
34,00

50,00

Prijs/€

Prijs/€

Prijs/€

Prijs/€

Code

Code

Code

Code

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Hoogte

Hoogte

Hoogte

Hoogte

ø

ø

ø

ø

Regelbaar: +25 mm

Regelbaar: +25 mm

Regelbaar: +25 mm

 Uittrekbaar: 190 mm
 Regelbaar: +15 mm

COMO

Ronde 
tafelpoot.
Verpakt per 
stuk of 4 stuks.

TAFELPOTEN

TAFELPOTEN

TAFELPOTEN

TAFELPOTEN

Optie:
glasadapter ø 64 mm

Optie:
glasadapter ø 64 mm
glasadapter ø 85 mm

rvs

rvs
rvs

7300-6999 25,00

7300-6999
7300-7000

25,00
39,00

G1

G1

G1

G1

G1

G1

Particuliere prijs, BTW en recupel inbegrepen Prijs- en modelwijzigingen voorbehouden

KI
TN

18
00
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TAFELPOTEN


